


بسمه تعالی

عنوان صورتجلسه: جلسه ماهانه کمیته دانشجویی توسعه آموزش دانشکده داروسازی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه			 <p>دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کرمانشاه</p>	
مکان برگزاری جلسه: کلاس شماره ۷ دانشکده داروسازی	ساعت پایان: ۱۷:۵۵	ساعت شروع: ۱۶:۰۰	تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۷/۵	شماره و تاریخ دعوتنامه کتبی: تاریخ دعوتنامه شفاهی:

شرح جلسه: در این جلسه به معرفی کلی کمیته و همچنین مشورت در مورد فعالیت های هدف یک سال آینده کمیته پرداخته شد.

زمان پیگیری/ اجراء	مسئول اجراء.	متن مصوبه	ردیف
	کمیته دانشجویی توسعه دانشکده	<p>در این جلسه موارد زیر مورد تایید اعضا برای اجرا قرار گرفت:</p> <p>۱- بررسی نقطه ضعف دانشجویان دانشکده در آزمون ۱۸۰ واحدی</p> <p>۲- طراحی و پیگیری اجرای بسته پیشنهادی برای حل نقطه ضعف</p> <p>۳- بررسی و لیست کردن نیاز های شغلی دانشجویان که به طور مناسب در برنامه آموزشی پوشش داده نشده اند.</p> <p>۴- تدوین برنامه کارگاهی برای پوشش این نیازها</p> <p>۵- برنامه ریزی امتحانات</p> <p>۶- برگزاری جلسه گفت و گوی دانشجویان با مسئولین دانشگاه</p> <p>۷- جمع کردن نظرات دانشجویان و درخواست واحدهای مورد نیاز آنها در هر ترم</p> <p>۸- طراحی و پیگیری تصویب و پیگیری اجرای پارت مجازی دانشکده با هدف انعطاف پذیری انتخاب واحد و حفظ راه های آموزش غیر سنتی برای دانشکده</p> <p>۹- بررسی تناسب روش و ابزار تدریس و روش ارزیابی با اهداف مطرح شده در کوریکولوم و ارزش کارایی در شاخه های بیوتکنولوژی، شیمی دارویی، فارماسیوتیکس، داروشناسی و سم شناسی و فارماکوگنوزی</p> <p>۱۰- طراحی و پیگیری تصویب و اجرای حالت جایگزین در روش و ابزار تدریس و روش ارزیابی در مواردی که در بررسی وضعیت مطلوبی نداشتند.</p> <p>۱۱- بررسی مشکلات جذب دانشجویان به صنعت</p> <p>۱۲- طراحی و اجرای بسته پیشنهادی برای حل مشکلات جذب دانشجویان دانشکده به صنعت</p> <p>۱۳- بررسی شرایط شناور سازی بخشی از دروس جدول ج کوریکولوم</p>	۱
	سالاری	همچنین در خصوص مورد هشت توضیحاتی توسط محمد هادی سالاری ارائه شد و مقرر شد که اجرای این مورد به عهده ایشان باشد.	۲

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	امضاء
1	محمد سجاد عطایی	روابط عمومی	
2	محمد هادی سالاری	دبیر کمیته	
3	محیا میرزایی	پژوهش و نوآوری در آموزش	
4	امیر محمد بزرگیان	آموزش هوشمند	
5	نسترن پناهی	توانمند سازی و آموزش	
6	بیبا حجت	ارزشیابی	